c:1111;1 ra
i\ l uuici pai ...

Ano 2023

1

1

JAss.:

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

P f' . v; d D D G d S"f a acw erea or r. ercy omes a 1 va
REDAÇÃO

Plenário das Deliberações

RECEBIDO

2 7 JUN 2023 O Requerimento
X Indicação Nº. 479/2023
O Moção

-

h _')

~
Autor: Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - PSD;

1

1

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, que seja enviado expediente ao PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL, para que assim que possível apresente informações sobre o projeto de
~avimentação asfáltica do Bairro Nova Barra Norte, em especial a Rua Senador Filinto
Muller.

1 JUSTIFICATIVA: Objetiva-se e justifica-se esta Indicação, em razão da
necessidade de se prestar esclarecimentos aos moradores da Rua Senador Filinto Muller,
9onforme apresentado anexo, que informaram recentemente a este Gabinete que a via pública
em comento é uma das ruas que ficaram desprovidas de pavimentação asfáltica, cumprindo
nos esclarecer o ocorrido.

1 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 26 de
j unho de 2023.

PEDRO FERRE~ Ac~ (;edro Filho)
Vereador - PSD

Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

A~Fevsae ;:ter Unanimidade
de vereadores presentes
em sessão ord•nária do
Dia O 3 I o 7 / o2 3

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camara barradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, C EP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt. leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br